关于配合做好篮球场及运动场配套彩虹路修缮施工的通知
全校师生：
根据学校安排，今年暑假将对篮球场及运动场配套彩虹路修缮施工，为使施工顺利开展，特作如下安排：
一、7 月 5 日起篮球场及运动场配套彩虹路修缮施工正式启动，施工期间篮球场及周边全程封闭不开放，禁止无关人员进入施工区域。
二、施工车辆东门进出，行进路线为：天华主干道、天华楼北侧道路、篮球场入口，施工期间请师生注意观察、谨慎通行。
三、施工期间天华楼南北两侧及体育馆前道路禁止停放车辆。
四、施工期间校园值班人员加强安全巡查，确保人员、财产安全。
五、暑期高温，做好防暑降温工作，合理安排作息时间。
特此通知！

                                      资产设备处
[bookmark: _GoBack]                                      校  办
2024 年7 月4日